Dünya Savaşı'na Kadar Yıkıcı-Bölücü Unsurlar*, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Ankara 2008, s. 46-47; Safiye Dündar, *Kürtler ve Azınlık*

ALİ BATI OLAYI

İlk bilgilere göre Diyarbakır Vilayeti dahilinde eşkıyalık yapan Ali Batı'nın 200 kişiden oluşan adamlarıyla 28 Haziran (11 Temmuz 1913)'da Nusaybin'in Kertvin köyünde jandarma tarafından ablukaya alındığı bildirilmiştir. Bu abluka sonucunda çatışma çıkmış, 50 ölü ve 7 yaralı veren eşkıyanın gece karanlığından istifade ederek kaçtıkları bildirilmiştir. Çatışma sırasında 3 askerin şehit olduğu da ayrıca ifade edilmiştir⁵.